
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete da Prefeita 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 09 DE JULHO DE 2021 EDIÇÃO Nº 061 

 

 

 

P
ág

in
a1

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

GABINETE DA PREFEITA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 
GABINETE DA PREFEITA 

 
Portaria Nº 233/2021 
 
 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DE PITIMBU, ADELMA CRISTOVAM DOS 
PASSOS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição 
Federal e Lei Orgânica do Município de Pitimbu. 
 
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º NOMEAR os novos membros, representantes governamentais e 
não governamentais, para atuarem junto ao Conselho Municipal de 
Assistência Social para o biênio 2021/2022, que passa a vigorar com a 
seguinte composição: 

 
 

1- Representantes da Secretaria de Assistência Social e 

Trabalho: 

 

Titular: Magali Gonçalves Bezerra 

CPF: 040.456.714-20 

Suplente: José de Castro Gomes 

CPF: 840.261.704-20 

 

2- Representantes da Secretaria de Educação: 

 

Titular: Anésia Maria da Conceição 

CPF: 960.409.984-15 

Suplente: Maria da Conceição de Paiva Bispo 

CPF: 039.168.214-45 

 

3- Representantes da Secretaria de Saúde: 

 

Titular: Thailes Menezes Viana 

CPF: 026.459.364-23 

Suplente: Laurenita Feliciano de Souza 

CPF: 042.994.364-40 

 

4- Representantes da Secretaria de Finanças: 

 

Titular: Sibelly Soares da Silva 

CPF: 096.437.064-60 

Suplente: Karla Adriana da Silva Alcântara 

CPF: 022.046.934-21 

 

 

5- Representantes do Governo do Estado: 

 

Titular: Livia Nilcethe Menezes Ferreira 

CPF: 057.798.504-37 

Suplente: Daniella Gonsalves Pontes 

CPF: 043.585.294-96 

 

6- Representantes da Escola Especializada: 

 

Titular: Taciane Fidelis de Souza Santana 

CPF: 086.425.384-22 

Suplente: Maria da Penha Gomes da Silva 

CPF: 874.350.634-87 

 

7- Representantes das Assistentes Sociais: 

 

Titular: Fernanda Maria da Silva 

CPF: 072.311.454-42 

Suplente: Valéria Tomaz Garcez 

CPF: 788.765.834-91 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

Adelma Cristovam dos Passos 

Prefeita Constitucional 

 

Valter Monteiro dos Santos Filho 

Secretário de Administração 

 

 

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 

08.916.785/0001-59 

 

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU 

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 

(Distribuição Gratuita) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete da Prefeita 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 09 DE JULHO DE 2021 EDIÇÃO Nº 061 

 

 

 

P
ág

in
a2

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

 

8- Representantes das Associações Comunitárias e Usuários: 

 

Titular: Alane de Fátima de Silva Ramos 

CPF: 087.558.994-47 

Suplente: Claudia Eliana Luna da Souza 

CPF: 068.469.834-06 

 

9- Representantes do Sindicato dos Trabalhadores: 

 

Titular: Joselita Ferreira dos Santos 

CPF: 016.012.784-03 

Suplente: Josinaldo Francisco da Silva 

CPF: 612.648.224-72 

 

  Gabinete da Prefeita Municipal, em 08 de julho 

de 2021. 

 

 

 

__________________________________________ 

Adelma Cristovam Dos Passos 

PREFEITA CONSTITUCIONAL 

 

 
 

 

-------------- FIM DA EDIÇÃO ------------- 

 

 

 


